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If Résultats des élections en date du jeudi 24 avril 2025 de 09:00 a 18:00

» Faculté des Sciences et Techniques (FST) del'UCAD

Effectif total inscrits: 17 763
Nombre de votants : 13 349
Taux de participation : 75,15 %
Non votants: 4 414

Taux d'abstension : 24,85 %

Tableau : Répartition des voix

Coalition

Codlition ALTERNANCE G
Grande codlition EINSTEIN

BULLETIN BLANC
TOTAL

Nombre de voix

7181
6112

56
13 349

L/

Jeudi, 24/04/2025 18:01

Taux (%)
53,79
45,79

0,42
100 %

Coalition ALTERNANCE G _ 53,79 %

Grande coalition EINSTEIN

BULLETIN BLANC | 0,42 %

Diagramme : Répartition des voix

45,79 %
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